Приложение № 3

                                                        Заведующему МБДОУ д/с№426
                             И.Н. Красновой
от родителя(законного представителя)
________________________________
________________________________

Заявление

   Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________
(фамилия, имя, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]на обучение по адаптированной  образовательной программе МБДОУ д/с № 426  для детей с тяжелыми нарушениями речи, обеспечить сопровождение развитие ребенка учителем-логопедом, педагогом психологом
Прошу предоставить 100% льготу по оплате за питание(присмотр и уход за детьми) в детском саду.

Основание: заключение ТПМПК №_____________ от ____________________

______________   __________/______________
Дата                                    подпись                  ФИО